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[УМ JO - ьи- ЛО, М07МЕ, СУМ ШЕ- ТА- ЛО, 

D ЩЭ~~J§I~~~_~.~ 
Тик - 8ЕШ - ко- ТО, МО-МЕ, &:'г- НИШ - ко- ТО, 

МО- МЕ I КА - КО 

~DJ§§J JiQjl 
JAC НЕ HAJ-LYB, МО-МЕ} КА- КО ТЕ- БЕ. 

1.	 Сум jодило, моме, сум шетало, 

Тикв ешк ото, моме, Бегнишкото, 

jac iНe даjдув, моме, КlaKo тебе, 

jac не даjдув, моме, како тебе. 

2.	 ИЛ ме земи, моме, ил ми кажи, 

не ме кини, моме, j:3JC да jодам, 

jac да joДoaM, моме, глуво доба, 

3. да ме лаjат, моме, селски пцета, 

да ме к;апат, моме, капавици, 

да ме кини, моме, ноке вампир, 
да ме чинат, моме, нокен вампир. 

4.	 Не се виjи, моме, како змиjа, 

како змиjа, моме, низ чаршиjа, 

К!aIOо КlOIН'Че, моме, невиj ено, 

како конче, моме, невиjено. 
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